
  
                             

 
UCHWAŁA Nr 17/2016 

 
Zwyczajnego Walnego Zebrania Członków  
Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych 

 
z dnia 21 lutego 2016 r. 

 
w sprawie składek członkowskich na rok 2017 dla członków Klubu Hodowców 

Kanarków Kształtnych, którzy przekroczyli 75 lat życia. 
 
 

Na podstawie § 9 i § 14 Statutu Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych Zwyczajne 

Walne Zebranie Członków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwyczajne Walne Zebranie Członków Klubu Hodowców Kanarków Kształtnych 

ustala wysokość składki członkowskiej na rok 2017 dla członków KHKK, którzy 

przekroczyli 75 lat życia w wysokości: 

a) Składka stała w wysokości 50% ustalonej składki członkowskiej. 
b) Składka na rzecz Polskiej Federacji Ornitologicznej (PFO)  - wysokość składki 

zależna od uchwały, którą podejmie Walny Zjazd Delegatów PFO w 2016 roku 
(wpłacają członkowie KHKK, którzy zadeklarują odprowadzenie składki na rzecz 
PFO) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  /Sekretarz ZWZC /                                                          / Przewodniczący ZWZC/ 

KLUB HODOWCÓW KANARKÓW KSZTAŁTNYCH 

43 – 170 Łaziska Górne   
ul. Świerczewskiego 2 
 
http://www.klubkhkk.pl     e-mail: khkk@klubkhkk.pl       
 


